

ON ARRIVAL Choose one

FREIXENET CORDON NEGRO CAVA 125ml

SAN MIGUEL 5.0% ABV. Bottled lager

AROMAR TEMPRANILLO GARNACHA

Light-bodied with cherry & a little spice on the palate

AROMAR MACABEO

Fresh & floral nose with juicy citrus finish

COCA-COLA / DIET COKE / LEMONADE

PRE-STARTER

TABLA A LA VIÑA [gf]

A selection of our charcuteria, cheese & olives

TAPAS SELECTION

RIOJA CHORIZO [a][ask for gf]

Smoky pork chorizo braised in Rioja with garlic, shallots, fresh thyme & cracked black pepper, with char-grilled bread

QUESO DE CABRA [v][gf][a][n]

Lemon-scented whipped goats cheese with warm roasted cauliflower, balsamic beetroot & courgettes. With beetroot purée, pomegranate seeds, toasted almonds & a sherry & balsamic glaze

GAMBAS PIL PIL [ask for gf]

King prawns in garlic, chilli & olive oil, served with char-grilled bread

PATATAS BRAVAS

The classic Spanish tapa that works beautifully with other little dishes. Crispy cubes of potato with a spicy sofrito tomato sauce & alioli

ALBÓNDIGAS

Roasted pork meatballs in a sofrito tomato sauce

PAELLA Choose one to share

VERDURAS [v][vg][gf]

With fresh seasonal vegetables

MIXTA [gf][a]

Chicken breast, mussels, king prawns & squid

SHARING DESSERT Choose one

LA VIÑA DESSERT TABLA

Churros, strawberries & marshmallows with dipping chocolate & dulce de leche sauces

LA VIÑA QUESO

Manchego, San Simón & Valdeón with quince jam & a crispy sea salt & rosemary torta de aceite

ANY ALLERGIES/INTOLERANCES? PLEASE LET YOUR SERVER KNOW

[v] Vegetarian [vg] Vegan [gf] Gluten-free [n] Contains nuts [a] Contains alcohol

INFORMATION

LAVINA.CO.UK All dishes may contain items not mentioned in our menu descriptions. If you require further information on ingredients, please speak to your server before you order your meal. Please inform your server before ordering, of any specific dietary requirements that you may have. All our dishes are prepared and cooked in kitchens where allergen ingredients (e.g. nuts, flour, etc.) are commonly used, and we therefore cannot guarantee our dishes will be free from traces of these products. Fish and poultry may contain bones or shells. Olives may contain stones. For parties of eight or more, a discretionary 10% service charge is added to your final bill. Prices include VAT, at the current rate. All items are subject to availability. 0819

ON ARRIVAL Add £5pp

GLASS OF FREIXENET CORDON NEGRO CAVA

PRE-STARTER

BREAD BOARD [v]

Ciabatta, baked sourdough, char-grilled flatbread & picos artesanos (small bread sticks) with salsa verde for dipping

GORDAL OLIVES [v][gf]

Large green olives from Andalucia, sweet & juicy

TAPAS SELECTION

RIOJA CHORIZO [a][ask for gf]

Smoky pork chorizo braised in Rioja with garlic, shallots, fresh thyme & cracked black pepper, with char-grilled bread

QUESO DE CABRA [v][gf][a][n]

Lemon-scented whipped goats cheese with warm roasted cauliflower, balsamic beetroot & courgettes. With beetroot purée, pomegranate seeds, toasted almonds & a sherry & balsamic glaze

GAMBAS PIL PIL [ask for gf]

King prawns in garlic, chilli & olive oil, served with char-grilled bread

PATATAS BRAVAS

The classic Spanish tapa that works beautifully with other little dishes. Crispy cubes of potato with a spicy sofrito tomato sauce & alioli

ALBÓNDIGAS

Roasted pork meatballs in a sofrito tomato sauce

PAELLA Choose one to share. Add £3pp

VERDURAS [v][vg][gf]

With fresh seasonal vegetables

MIXTA [gf][a]

Chicken breast, mussels, king prawns & squid

SHARING DESSERT Add £5pp

CREMA CATALANA HELADOS [v][gf]

Two scoops of custard ice cream infused with vanilla, cinnamon, orange & lemon, with shards of caramelised sugar

CHURROS

Cinnamon sugar-dusted Spanish churros, served with a rich warm chocolate sauce

ANY ALLERGIES/INTOLERANCES? PLEASE LET YOUR SERVER KNOW

[v] Vegetarian [vg] Vegan [gf] Gluten-free [n] Contains nuts [a] Contains alcohol

INFORMATION

LAVINA.CO.UK All dishes may contain items not mentioned in our menu descriptions. If you require further information on ingredients, please speak to your server before you order your meal. Please inform your server before ordering, of any specific dietary requirements that you may have. All our dishes are prepared and cooked in kitchens where allergen ingredients (e.g. nuts, flour, etc.) are commonly used, and we therefore cannot guarantee our dishes will be free from traces of these products. Fish and poultry may contain bones or shells. Olives may contain stones. For parties of eight or more, a discretionary 10% service charge is added to your final bill. Prices include VAT, at the current rate. All items are subject to availability. 0819